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Referat fra styremøte 20.12.2016 

Til stede: Gyri Kaasin, Thomas Tvedt, Agnar Svartdal, Knut Wille, Tina Dale Brauti, Lisa Moen, Jan 

Kristian Øverdal 

Jorunn Svensson (sekretær) 

Møtet var kalt inn av styreleder i forkant av TT sitt styremøte og tenkt lagt opp som et 

orienteringsmøte vedrørende aktuelle saker. Resten av styret framsatte sterk kritikk over leders 

arbeidsmåte og vedtok at møtet skulle fremstå som et ordinært styremøte. 

Til behandling: 

Sak 49/16 Valg i DNT (sentralt)                                                                                                              
Gyri Kaasin informerte om valgkomitèens arbeid. Frist for å fremme kandidater er 1. februar 
2017. Alle lag kan fremme kandidater, men lagenes forslag sendes via forbundet.               
Info. vedrørende prosessen videresendes lagene så fort det foreligger.    

Sak 50/16 Galla                                                                                                                            
Arbeidsfordelingen vedrørende gallaen vil være at TT står som teknisk arrangør mens 
forbundet tar seg av nominering og produksjon av innhold. Gyri Kaasin og Jan Kristian 
Øverdal påtok seg ansvar for dette. Daglig leder Glenn A. Pettersen deltok under behandling 
av dette punktet. 

Sak 51/16  Ledermøte med deltakelse av Øystein Eriksen                                                           
Styreleder informerte om bakgrunnen for at det var innkalt til et ledermøte der Øystein 
Eriksen har blitt forespurt om å delta. Ut fra hans virke som tidligere leder og nå formann i 
DNT`s lovkomite var hans navn blitt fremsatt blant laglederne som bidragsyter i spørsmål 
vedrørende eiernes posisjon i driftsselskapet. Innkallelsen til ledermøte var gjort i samsvar 
med lenge gjeldende praksis der lederen i samråd med forbundssekretæren, uten 
styrebehandling, har satt opp en agenda til lagledermøter ut fra saker som dukker opp.  

Styret var imidlertid sterkt uenig i styreleders innkallelse til ledermøte på vegne av 
forbundsstyret uten at styret har hatt anledning til å komme med innspill først.  Styret forstår 
ikke behovet for ekstern deltakelse og ønsker å delta i sin helhet for å avklare eventuelle 
misforståelser. Møtet vil bli avholdt som oppsatt, men opprinnelig agenda tilbakekalles og ny 
vil bli tilsendt.  

Fremtidig håndtering av innkallelser vil bli tatt opp som en sak på neste styremøte.                                                                                             

Sak 53/16 Til start eldre hester                                                                                                                     

I følge mottatte treningslister er det få eldre hester i Telemark som er potensielle deltakere i 

et slikt prosjekt. Man vil likevel jobbe videre med saken og forsøke å fange opp de som 

eventuelt ikke står på slike lister. Om mulig vil man forsøke å kopiere Momarkens sitt 

opplegg der sportssjefen er engasjert i opplegget. THF har også vist sin interesse for saken. 

Sak 54/16 Eventuelt                                                                                                                                    

Forbundsstyrets arbeidsform                                                                                                               

- Styremedlem Tina Brauti uttrykte frustrasjon og kritikk over nåværende arbeidsform. Hun 

etterlyser en dialog i styret forut for landsrådsmøtene i DNT slik at styremedlemmene kan 
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bidra med innspill når styreleder skal representere Telemark Travforbund sentralt.              

Etter styrets ønske vil kopi av innkalling og referat fra landsrådsmøtene bli tilsendt styret i 

TTF.  

-forbundsleder må sørge for at saker styremedlemmer ønsker å ta opp kommer på agendaen, 

eventuelt settes opp under eventuelt.  

Årsmøter i lagene                                                                                                                                        

Oversikt over lagenes årsmøtedatoer ble utlevert. Om ønskelig vil styremedlemmene forsøke 

å delta på de ulike årsmøtene og fordele disse mellom seg. Saken tas opp på ledermøte 

10.01.17                                 

  

 


